様式第４号（第９条関係）

令和　 年　 月　 日

太宰府市長 殿

[bookmark: _GoBack]住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号

太宰府市古紙等回収システム推進補助金交付申請書兼実績報告書

太宰府市古紙等回収システム推進補助金について、次のとおり交付申請します。

１ 補助金交付申請額
	交付申請金額

※金額の頭には￥マークを併記してください。

２　事業実施月数
	実施月数
	月

　　　※実施月数は、古紙等再利用事業を１回以上実施した月数とします。

※　補助金の根拠
太宰府市古紙等資源再利用事業奨励金及び古紙等回収システム推進補助金交付規則

※　提出期限
この「太宰府市古紙回収システム推進補助金交付申請書兼実績報告書」及び「請求書」を下記の期限までに提出してください。

提出期限：令和6年3月末まで（期限厳守）